
COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

INFORMACIÓN DEL CLIENTE

Cliente:

Dirección:

RUC:

e-mail:

Contacto:

SIMED S.A.

1790691810001

AV. AMAZONAS N37-102 Y UNION NACIONAL DE PERIODISTAS, QUITO (PICHINCHA), ECUADOR

avasquez@simedcorp.com

Ing. Andrea Vasquez

Fecha:

Teléfonos:

Cargo:

2025-07-30

22 266 930 / 099 560 8139

Asistente de Procesos y
Calidad  Registros

INFORMACIÓN ESPECÍFICA

Orden de Compra:Forma de Pago: CREDITO 30 días

DETALLE DE EQUIPOS

# Código Cantidad Descipción de
Equipo o Instrumento

Tipo de
Servicio

Método
Técnico

Valor
Unitario

Descuento
Valor con
Descuento

Valor Total

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

1 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100420, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

2 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100480, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

3 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100386, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

4 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100366, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

5 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100430, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

6 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100456, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

7 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100464, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

8 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5214101369, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

9 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5186D00100, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

10 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100364, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

11 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100450, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

12 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100335, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

13 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5214101390, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

14 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100390, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

15 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100379, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

16 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: ELITECH, MODELO: RC-4, SERIE:
EF5236100393, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 CONSIDERAR
EXACTITUD Códigos: EQM-317 EQM-355 EQM-
376 EQM-425 EQM-426 EQM-429 EQM-434
EQM-435 EQM-443 EQM-477 EQM-489 EQM-527
EQM-543 EQM-557 EQM-558 EQM-562
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

17 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E206F, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

18 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20BA, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

19 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20B5, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

20 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20B7, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

21 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2070, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

22 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2075, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

23 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E207D, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

24 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20B6, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

25 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20A8, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

26 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2078, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

27 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2082, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

28 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20B3, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

29 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2073, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

30 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E2092, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)



COTIZACIÓN No.

2025-19859

Asesor: JA

Item Code Quantity Equipment or Instrument Description
Type of
Service

Technical
Method

Unit Value
Discount Discounted

Value Total Value

31 CAHM-
018 1 Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [3 pts],

MARCA: Weelab.io, MODELO: K6P, SERIE:
BC57290E20A3, RANGO: VER
ESPECIFICACIONES
Puntos:T: -25,0,8 °C Exactitud: 0.5 Códigos: EQM-
685 EQM-686 EQM-687 EQM-688 EQM-689
EQM-690 EQM-691 EQM-692 EQM-693 EQM-694
EQM-695 EQM-696 EQM-697 EQM-698 EQM-699
Próx.Cal:1año
Certificado: DIGITAL
Nombre del certificado: SIMED S.A.

Servicio de
Calibración

ISO/IEC
17025:2017
Acreditada

INN-PC-24
Por

comparación

40.00 20% 32.00 32.00

Validez de la

Garantia Técnica:

Revisión de la

30 días calendario Programación: POR CONFIRMAR NETO:

Tiempo de Entrega:

1240.00

DESCUENTO:

SUBTOTAL:

IVA 15%:

TOTAL:

Inmediato

1

OBSERVACIONES

248.00

992.00

148.80

1140.80

Nro. Órden:versión

1. El cliente se compromete a entregar los equipos con BATERÍAS FUNCIONALES, caso contrario asumirá los valores generados por reemplazo de
baterías y su cotización será modificada.
2. De acuerdo a la norma ISO/IEC 17025 numeral 5.10.4.4. Se incluirán fechas de Próxima Calibración en los Certificados, sólo cuando el cliente lo
solicite por escrito.
3. La APROBACIÓN de esta proforma siempre deberá ser notificada a su Asesor Comercial.
4. Todos los equipos entregados en Laboratorio, que no hayan sido retirados o solicitada su devolución previa cancelación; serán dados de baja luego de
60 días, sin reclamo alguno.

Datos del Asesor: 0982630324 Jeanneth Alvarado Guerrero ventas@group-innovatec.com

Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro

+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /
+593 26 002 953 / +593 26 002 954 / +593 26 002 955
innovatec@innovatec.com.ec / www.innovatec.com.ec

Calibración, Mantenimiento Preventivo y Correctivo,
Venta de equipos, Auditorías Técnicas y de Gestión,

Solución de No Conformidades, Implementación de Normas,
Capacitación Especializada, Asesoría,

Proyectos de Ingeniería, y más...
INN-FAD-07 (4)


